

**Empresa interessada na participação na licitação TP nº 02/2021 apresentou os seguintes questionamentos, cujas respostas seguem abaixo:**

Pergunta 01:

Com relação ao item 4.0 e subitens do LOTE 03, ESQUADRIAS, possuem dimensões para análise orçamentária, pois os mesmos não contêm na planilha.

Resposta 01:

As especificações e previsão orçamentária constantes no edital foram construídas com base na área (m<sup>2</sup>), contudo as medidas exatas podem ser verificadas em visita técnica conforme previsto no item 5.1.4.6 do edital 02/2021;

Pergunta 02

Ainda com relação ao item 4.0 e subitens do LOTE 03, ESQUADRIAS, existe projeto arquitetônico mais detalhado com as dimensões, pois os projetos disponíveis no site não contêm esses detalhes.

Resposta 02

Não, contudo quaisquer detalhamentos podem ser verificados em visita técnica conforme previsto no item 5.1.4.6 do edital 02/2021, nos padrões de esquadrias de PVC e alumínio existentes.

Maceió, dia 02 de setembro de 2021

Atenciosamente,

**ORIGINAL ASSINADO**

**MARCOS DIEGO BENTO PIMENTEL**

Presidente da CPL do CREA-AL